
(271,66)

0,00
AXE

271,50

arbre à planter

pe
nt

e=
 3

,0
0%

pe
nt

e=
 2

,0
0%

re
vê

te
m

en
t 

du
 s

ol
 e

n 
pa

vé
re

vê
te

m
en

t 
du

 s
ol

 e
n 

pa
vé

cl
ôt

ur
e 

m
ét

al
liq

ue
 h

au
te

ur
 =

 1
,2

0m

cl
ôt

ur
e 

m
ét

al
liq

ue
 h

au
te

ur
 =

 1
,2

0m

limites de surfaces constructibles pour constructions principales (suivant le PAP QE)

mur à conserver

portail coulissant

A'B'C'

6.
00

5.425.50

10.87

7.
30

1.
50

13
.6
3

1.
02 5.00

0.95
5.95

4.89 0.48

4.89

dispositifs infranchissables aux voitures
dispositifs compacts

TYPE H: double bordure >20cm

accès carrossable

5.00

1.
31

6.7
2h: 2,00m

mur à démolir

muret à
 constru

ire

h: 0
,80m + clôture m

étalliq
ue 1,20m


	Sheets and Views
	Model


